DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISTEMATIZAÇÃO DA
ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM AO IDOSO PORTADOR DE DOENÇA PULMONAR
OBSTRUTIVA CRÔNICA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de LAÍSE
GABRIELLY MATIAS DE LIMA SANTOS, MARIA IVERLANIA DO NASCIMENTO SILVA ,
FLÁVIA BUARQUE TENÓRIO LOPES DE SOUZA, MARIA DO CARMO DE LIMA
RAPOSO, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44003

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44003